Departamento de Obras

São Roque, 22 de Junho de 2022.

 Ao
 Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO Nº 152/2022.

1. Pintura e manutenção do telhado.
2. 20 dias para conclusão da pintura, manutenção do telhado ainda

está em analise.
3. Foram realizados a reforma da cozinha, pintura interna e externa,

pintura da quadra, 2 conjuntos de fossa séptica, parte elétrica e
hidráulica e reparos na estrutura do telhado.

4. Não.
5. Prejudicada.
6. Não, serão retomados na semana do dia 27/06/2022.
7. Manutenção.
8. O parque já foi recolocado em um novo lugar adequado para as

crianças.
9. Negativo.
10. Prejudicada.
11. Anexo.
12.  Pintura, já tem data para a retomada. Telhado, a equipe da

prefeitura está analisando a melhor forma para realizar o serviço.
Demais manutenções como parte de edificações, elétrica,
hidráulica e serralheria são comunicadas as equipes da prefeitura
que vão prontamente atender essas demandas.

Atenciosamente,

MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO

Diretora do Departamento de Obras

		2022-06-22T16:49:53-0300
	MARINA MENEZES DE MAGALHAES RIBEIRO:42486558888